
                                                         UCHWAŁA Nr X/81/19                           
 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
 

z dnia  26 września 2019 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2019 roku Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zm1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869), Rada 
Miejska  w Bobolicach  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2019 rok pomocy finansowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu w wysokości 5 000 zł. ( słownie: pięć tysięcy  
złotych 00/100),  z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych 
związanych z doposażeniem w sprzęt medyczny Gabinetu Stomatologicznego dla Osób 
Niepełnosprawnych Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  
 
§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a Gminą 
Bobolice.                     
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 
 
§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/71/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 czerwca 2019 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2019 roku Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem dla Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

            Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

                                                           
1
 Dz.U.2019, poz. 1309,1696 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/81/19 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 26.09.2019r. 

Gmina Bobolice w czerwcu 2019 roku podjęła przedmiotową uchwałę, kierując środki finansowe na 
wydatki bieżące związane z działalnością Gabinetu Stomatologicznego dla Osób Niepełnosprawnych. 
Z uwagi na ścisły katalog źródeł finansowania działalności leczniczej, zawartej w art. 114 ustawy o 
działalności leczniczej, wykluczający dofinansowanie wydatków bieżących, na ponowny wniosek 
Dyrektora Szpitala, dokonuje się przeniesienia planowanej dotacji celowej na wydatki inwestycyjne 
związane z doposażeniem Poradni w zakup sprzętu medycznego, w tym m.in. zakup wózka 
wielofunkcyjnego anestezjologicznego oraz Asystora 4-szufladowego z podstawą i dodatkowym 
wyposażeniem.      

Poradnia ta jest jedyną Poradnią dla osób Niepełnosprawnych dla terenów dawnego Województwa 
Koszalińskiego. Ze świadczeń stomatologicznych korzystają również mieszkańcy  Gminy Bobolice.   

Mając na uwadze bezpieczeństwo i dostęp do usług stomatologicznych dla osób niepełnosprawnych w 
rejonie powiatu koszalińskiego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i  niezbędne do udzielenia 
wsparcia finansowego dla Szpitala Wojewódzkiego.  

   


